

Lets Eco ApS
Lysholt Allé 3, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 67 66 71

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. april 2023

John Riis Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lets Eco ApS
Lysholt Allé 3
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 67 66 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 10. september 2020

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

John Riis Mortensen, formand
Torben Aarris Späth
Hans Skovgaard Pedersen
Hans Nicolai Hansen
Franz Gammelgaard-Schmidt

Direktion

Franz Gammelgaard-Schmidt, adm. direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af udvikling og salg af mejerivarer som økologisk mælkpulver og kosttilskud baseret på økologisk mælk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.880.913, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.587.560.

Selskabet har regnskabsperioden modtaget koncerntilskud på 5,4 mio.kr. fra Dairy of 1888 ApS, hvilket har forbedret selskabets egenkapital.

Selskabet har med held udbredt distribution til detailbutikker i Vietnam, mens detailomsætningen ikke har været tilfredsstillende. Som følge heraf har selskabet besluttet at opprioritere markedsføringsindsatser overfor forbrugere, og salgstræning i detailledet. For at intensivere indsatsen og kontrollen i B2B salgsarbejdet har selskabet med udgangen af året besluttet at finansiere forsyningskæden til Vietnam med etablering af selskabets eget lokale varelager i Vietnam og udvidet samarbejde i B2B distributionen. Samtidig vil selskabet selv eksekvere online salg i Vietnam leveret fra selskabets lager i Vietnam. Med frihandelsaftale med EU og Vietnam vil Vietnam fungere som hub for selskabets online salg i Sydøstasien.

Selskabets beslutning om ændring af forsyningskæde og øget finansiering af salg har påvirket resultatet negativt, men selskabet forventer at hente investering hjem i 2023.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-2.318.818	-2.172.679
Finansielle indtægter		7.420	10.544
Finansielle omkostninger	1	<u>-100.515</u>	<u>-35.360</u>
Resultat før skat		-2.411.913	-2.197.495
Skat af årets resultat	2	<u>531.000</u>	<u>482.000</u>
Årets resultat		<u>-1.880.913</u>	<u>-1.715.495</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.880.913</u>	<u>-1.715.495</u>
		<u>-1.880.913</u>	<u>-1.715.495</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		641.626	214.130
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.075.062</u>	<u>599.113</u>
Varebeholdninger		<u>2.716.688</u>	<u>813.243</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.494	796.895
Andre tilgodehavender		279.792	0
Udskudt skatteaktiv		1.013.000	482.000
Tilgodehavende moms og afgifter		232.749	86.696
Periodeafgrænsningsposter		<u>89.747</u>	<u>4.892</u>
Tilgodehavender		<u>1.934.782</u>	<u>1.370.483</u>
Likvide beholdninger		<u>212.626</u>	<u>275.827</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.864.096</u>	<u>2.459.553</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.864.096</u></u>	<u><u>2.459.553</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>4.547.560</u>	<u>1.018.789</u>
Egenkapital		<u>4.587.560</u>	<u>1.058.789</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		175.442	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.094	32.251
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.368.513</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>276.536</u>	<u>1.400.764</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>276.536</u>	<u>1.400.764</u>
Passiver i alt		<u>4.864.096</u>	<u>2.459.553</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.018.789	1.058.789
Årets resultat	0	-1.880.913	-1.880.913
Koncerntilskud	0	5.409.684	5.409.684
Egenkapital 31. december 2022	40.000	4.547.560	4.587.560

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	73.192	18.711
Andre finansielle omkostninger	3.737	1.171
Valutakurstab	<u>23.586</u>	<u>15.478</u>
	<u>100.515</u>	<u>35.360</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-531.000</u>	<u>-482.000</u>
	<u>-531.000</u>	<u>-482.000</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dairy of 1888 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Nicolai Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9a1dab75-68b2-4c8e-8e7a-3c7fee520c64

IP: 213.4.xxx.xxx

2023-04-11 19:08:40 UTC



Franz Gammelgaard-Schmidt

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-104016498218

IP: 188.179.xxx.xxx

2023-04-12 05:48:30 UTC



Franz Gammelgaard-Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-104016498218

IP: 188.179.xxx.xxx

2023-04-12 05:48:30 UTC



Torben Aarris Späth

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7703ed40-dd23-4288-8538-ceb7e74de7c4

IP: 92.246.xxx.xxx

2023-04-12 06:42:44 UTC



John Riis Mortensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 93049fa9-e16e-48cd-9b83-4c597a4209ee

IP: 185.229.xxx.xxx

2023-04-14 06:06:32 UTC



Hans Skovgaard Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: feaf0ba0-4b02-4489-b0d7-ab182763caa2

IP: 92.246.xxx.xxx

2023-04-14 15:43:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: NACTU-E6175-5A8W2-NZKIQ-IWZMJ-27F2W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 212.11.xxx.xxx

2023-04-15 15:04:20 UTC

NEM ID 

Jes Lauritzen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:1269340745888

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-04-17 07:06:41 UTC

NEM ID 

John Riis Mortensen

Dirigent

Serienummer: 93049fa9-e16e-48cd-9b83-4c597a4209ee

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-04-18 07:31:11 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: NACTU-E6175-5A8W2-NZKIQ-IWZMJ-27F2W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>